


NS g

(e ofem. Suppentep( eofer eine Vetspeise

Kraftige Ochsensuppe
mit Gemusestreifen und Pfannkuchenstreifen

Kraftige Ochsensuppe
mit Gemusestreifen und GriefSnockerl

Dreierlei Aufstriche
Barlauchcreme, Erdapfelkas, Frischkase
mit getrockneten Tomaten, dazu Baguette

Gebratener Ziegenkise
Eine Scheibe, mit Krduterchampignons und Baguette

hrisches aus oem Garlen

Kleiner Beilagensalat

Grofier Blattsalat
mit Tomaten, Gurken und Paprika Mix

dazu:

e gebratener Ziegenkése mit karamellisierten
Walntussen und Krauterbaguette

» gebratene Roastbeefstreifen

» gebratene Putenstreifen

» gebratene Krauterchampignons

e frisches Grillgemuise

5,90 €

5,90 €
8,90 €

9,90 €

4,90 €

9,50 €

7,90 €
9,80 €
7,20 €
5,50 €
6,20 €

Alle Salate werden mit unserem leckeren, hausgemachten

Balsamico-Dressing und Baguette serviert

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung




N A

Okgils Schnilzelfaame ~ +2ERH HUBER

1. Wahlt eure Fleischsorte

e Putenbrust + 1,00 €
e Schweinerticken

2. Wahlt euer Schnitzel

Classic ,,Wiener Art“ 15,90 €
mit Semmelbrésel paniert, in Butterschmalz gebacken
Miinchner Schnitzel 16,80 €
mit Senf und Meerrettich bestrichen, gebacken
Zigeunerschnitzel 16,90 €
natur gebraten mit pikanter Paprikasofse

Jagerschnitzel 16,90 €
natur gebraten mit feinem Schwammerlrahm

Cordon Bleu 17,90 €
mit Schinken und Kéase gefullt, gebacken

Bayrisches Cordon Bleu 17,90 €
mit Schinken und Treff Bazda gefiillt, gebacken

Wiener Schnitzel vom Kalb 24,90 €

mit Semmelbrosel paniert, in Butterschmalz gebacken

3. Wahlt eure Beilage (1 inklusive)

 Hausgemachter Kartoffelsalat
* Pommes Frites

e Sufskartoffelpommes + 0,50 €
 Hausgemachte Bratkartoffeln
mit Speck & Lauchzwiebeln + 1,00 €

 Hausgemachte Butterspatzle
* Butterreis

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung




1. Wahlt euren Burger:

Hamburger 18,50 €
200gr. Rind im Homestyle Burger Bun

mit Eisbergsalat, Tomate, Karamellzwiebel,

Essiggurke und Burgersofde, dazu Pommes Frites

Cheeseburger 19,50 €
200gr. Rind im Homestyle Burger Bun

mit orig. Chester, Salat, Tomate, Karamellzwiebel,

Essiggurke und Burgersofde, dazu Pommes Frites

Crispy Chicken 18,90 €
ca. 160gr. Hiahnchenbrust im Homestyle Burger Bun,
Salat, Tomate und Burgersofde, dazu Pommes Frites

Veganes Wunder \'4 18,90 €
Patty auf Pilz- und Haferflockenbasis im Homestyle Bun

mit Eisbergsalat, Tomate, Guacamole, Sweet Chilli

SofsSe und Karamellzwiebel, dazu Pommes Frites

Beilagenanderung:

SiiRkartoffelpommes +1,00 €
Gemischter Beilagensalat kein Aufpreis

2. Pimpt euren Burger:

* 1 Spiegelei 1,50 €
e 200gr. Rind on Top 5,90 €
e Portion Krautsalat 4,20 €
e Portion Cole Slaw 4,20 €
e extra Kase 1,50 €
e extra Bacon 1,50 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung




Hels Steckenpfohliag

1. Wahlt eure Spezialitat

Holzfdllersteak 16,90 €
250gr. Nackensteak mit Rostzwiebeln und
wurziger Bratensofse

Filetteller 19,90 €
Drei Schweinefiletmedaillons mit cremigem Pilzrahm
Argentinisches Rumpsteak 24,90 €

200gr. zartes Roastbeef nach Wunsch gebraten,
mit hausgemachter Krauterbutter

Allgauer Zwiebelrostbraten 26,50 €
200gr. zartes argentinisches Roastbeef
mit knusprigen Rostzwiebeln und feiner Bratensofse

Putensteak 16,90 €
200gr. mit hausgemachter Krauterbutter

und Salsa Mexikana

2. Wahlt eure Beilage (1 inklusive)

e Hausgem. Kartoffelsalat

e SufSkartoffelpommes + 0,50 €
 Hausgemachte Bratkartoffeln
mit Speck & Lauchzwiebeln + 1,00 €

e Pommes Frites
 Hausgemachte Butterspatzle
e Butterreis

e Frisches Grillgemuise + 1,00 €
3. Extras

» extra Krauterbutter 1,20 €
e cremiger Pilzrahm 2,00 €
* BratensofSe 2,00 €
e Salsa Mexikana 2,00 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung




Speitlief{ Schmankerl

Grillteller 21,90 €
Putenbrust, Schweinelende, Rinderlende, Debreziner,
Krauterbutter, Ajvar, Djuvec Reis und Pommes Frites

Currywurst 9,80 €
mit pikanter Sofe und Pommes Frites
Optional auch mit SufSkartoffelpommes + 1,20 €

Cremige Kisespatzle
mit hausgemachten Rostzwiebeln und kleinem Salat 13,90 €

Zwei hausgemachte Semmelknodel 12,90 €
in Pilzrahmsofse, mit Krautern garniert,
dazu ein kleiner Salat

Fir ofie Kleinen

Kinderschnitzel vom Schwein mit Pommes Frites 9,90 €

Portion Spatzle 6,90 €
nach Wahl mit Butter,
Bratensofse oder cremigem Pilzrahm

Portion Pommes Frites 4,80 €

Rauberteller
ein Gedeck mit Besteck zum Eltern ausrauben

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung




NS g

%08 Ku// Vavet, anach whil Vazwischen

Gebackene Apfelkiicherl in Zimt-Zucker 8,90 €
mit Vanilleeis und Sahne

Kaiserschmarrn mit Apfelmus 9,90 €
2 hausgemachte Pfannkuchen mit Zimt-Zucker 6,50 €

Wahlweise mit:

e Nutella 1,00 €
* Apfelmus 1,00 €
e Schlagsahne 0,50 €
Gemischte Nachspeisenplatte (flir 2 Personen) 15,90 €

Kaiserschmarrn, Palatschinken mit Nutella,
Apfelkticher]l und eine Kugel Vanilleeis

Unsere kleinen Gaste bekommen eine Kugel Eis
nach Wahl auf's Haus (Vanille, Erdbeere, Schoko).

Heife Gelianke

Cafe Crema 2,90 €
Espresso 2,20 €
Cappuccino 3,40 €
Latte Macchiato 3,40 €
Verschiedene Teesorten: 3,10 €

Kamille, Friichte, Minze,
Schwarz, Rooibos

Heifle Schokolade 2,90 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung




Augustiner Lagerbier Hell

Biirgerliches Brauhaus
Altbayrisch Hell vom Fass

Herrnbrau Dunkel Export
Herrnbrau Hefeweizen Hell

Herrnbrau Hefeweizen Dunkel
Herrnbrau Hefeweizen Leicht
Herrnbriau Radler vom Fass
Russ

Colaweizen

Halbe Goaf

Mass Goafd

Nordbrau Pils

7 &Mrm Kiete

Herrnbrau Helles Alkoholfrei
Herrnbrau Hefeweizen Alkoholfrei
Nordbrau Promillos

0,51

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
1,01
0,331

0,51
0,51
0,331

4,40 €

4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,40 €
4,40 €
6,50 €

10,90 €
3,90 €

4,30 €
4,30 €
3,90 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung




N A

llkehelfreie Getiinke

Tafelwasser vom Fass 0,51 3,50 €
Jesuitenquelle Wasser still 0,51 3,50 €
Adelholzener still 0,751 6,50 €
Adelholzener spritzig 0,751 6,50 €
Bernadett Amigo Cola Mix 0,51 3,70 €
Bernadett Zitronenlimonade 0,51 3,70 €
Bernadett Mandarine Mango 0,51 3,70 €
Bernadett Apfelschorle 0,51 3,70 €
Coca Cola / Coke Zero 0,331 3,80 €
Fanta Original 0,331 3,80 €
RedBull 0,251 3,90 €
e Rauch Eistee Pfirsich 0,331 3,90 €
e Rauch Eistee Zitrone 0,331 3,90 €
e Rauch Eistee Granatapfel 0,331 3,90 €
leckete Siufte undl Schenlen

e Apfelsaft 0,21 3,20 €
e Orangensaft 0,21 3,20 €
e Maracujasaft 0,21 3,20 €
e Johannisbeersaft 0,21 3,20 €
e Rhabarbersaft 0,21 3,20 €
e Kirschsaft 0,21 3,20 €
Alle Safte auch als Schorle 0,51 4,20 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung



Waldmeister Vodka
Berliner Luft

Vodka

Jagermeister
Sambuca
Ramazzotti
Frangelico

Ouzo 12

Tequila silver / gold
Baileys

Folellrinofe ven

Obstler
Hausschnaps
Williams Birne

lenapltinks

Vodka Red Bull
Jack Daniel’s Cola
Bacardi Orangensaft

g ﬁz \ 4
FEIN-BRENNEREI 7\9

seit 1886

Captain Morgan Cola

Havana Cola

Jagermeister Red Bull

Gin Tonic

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2,90 €
2,90 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €
3,20 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €

7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung




Weinschorle 0,41 5,90 €

Hugo 0,31 6,90 €
Aperol Spritz 0,31 6,90 €
Sarti Spritz 0,31 6,90 €
Lillet Wild Berry 0,31 6,90 €
San Bitter WeifSwein 0,41 6,50 €
Unsere Weinawswak

Fiurstlich Castell Silvaner 0,21 7,20 €

In der Nase Mango, Birne,
Duft von Wiesenkrautern und Heu

Terre del Noce Pinot Grigio 0,21 6,90 €
Intensiv strohgelb,
delikate Aromen von Honig und Vanille

Zur Schwane Pinkfein 0,21 7,20 €
Helle, rote Beere, Vanille, Eisbonbon
Hauch von Restsufde, leicht und suffig

Terre del Noce Merlot 0,21 6,90 €
Granatrot, dunkle Beeren, weich am Gaumen
Pflaume, Blaubeere, Vanille

Primitivo della Notte 0,21 7,20 €
Leuchtendes Purpurrot, Noten reifer

Beerenfriichte, allen voran Brombeere,

Heidelbeeren und rote Johannisbeeren

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inl. MwSt. und Bedienung



N e g

r‘i((. Wechenspecials kﬁ

Montag ab 17.00 Uhr
Sehnilzel- Tug
Mittwoch ab 17.00 Uhr
Shateris - lug
Donnerstag ab 17.00 Uhr
Schiforl-Tag
Freitag ab 17.00 Uhr

Opered - whe lller=Tug

Sonntag ab 11.30 Uhr

L?ﬁ(‘ taen- Tug .))\T&')

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung




St ielzed

Bayrischer Wurstsalat im Essig Ol Sud 10,90 €
mit roten Zwiebelringen garniert,
dazu Bauernbrot und Butter

Schweizer Wurstsalat im Essig Ol Sud 11,80 €
mit roten Zwiebelringen garniert,
dazu Emmentaler, Bauernbrot und Butter

Sport Treff Bazda 9,90 €
mit roten Zwiebelringen garniert,
dazu frische Breze und Butter

Emmentalerbrett’l 12,90 €
frisch aufgeschnitten, dazu Essiggurken,
Radieschen, frische Breze und Butter

Kalter Braten mit Meerrettich 11,90 €
mit roten Zwiebelringen garniert,
dazu Bauernbrot und Butter

Brotzeitbrett’l 14,90 €
Leberkas, Emmentaler, Pfefferbeifser,

Schwarzwalder Schinken, Sport Treff Bazda,

Salami, Kalter Braten, garniert mit roten
Zwiebelringen und Meerrettich, dazu Bauernbrot,
frische Breze und Butter, Hausschnaps

Extras

Portion Bauernbrot 1,50 €
Portion Baguette 1,50 €
Frische Breze 1,80 €
Portion Butter 0,80 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich an unser Personal! Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung



