





Herzlich Willkommen in der



und im





Kräftige Ochsensuppe





Aus dem Suppentopf oder eine Vorspeise

Kraftige Ochsensuppe	
mit Gemüsestreifen und Pfannkuchenstreifen	5,90 €
Kräftige Ochsensuppe	
mit Gemüsestreifen und Grießnockerl	5,90 €
Dreierlei Aufstriche	8,90 €
Bärlauchcreme, Erdäpfelkas, Frischkäse	0,50 C
mit getrockneten Tomaten, dazu Baguette	
经全价金属金属自经总统的股份 化联合性物管 化电影中部 化分析地区 机体电路槽基因常量 计数据性重要数据	9,90 €
Gebratener Ziegenkäse Eine Scheibe, mit Kräuterchampignons und Baguette	9,90 €
Ellie Scheibe, illit Krauterenampignons und Baguette	
利益(DDP)自己出现,最后把支持的第三人称单位制造,但是这些时间?	
Wisches aus dem Lauleh	
Frisches aus dem Garten	
Wisches and dem Galleh Kleiner Beilagensalat	4,90 €
和	4,90 €
和	4,90 € 9,50 €
Kleiner Beilagensalat	
Kleiner Beilagensalat Großer Blattsalat	
Kleiner Beilagensalat Großer Blattsalat mit Tomaten, Gurken und Paprika Mix	
Kleiner Beilagensalat Großer Blattsalat mit Tomaten, Gurken und Paprika Mix dazu:	
Kleiner Beilagensalat Großer Blattsalat mit Tomaten, Gurken und Paprika Mix dazu: • gebratener Ziegenkäse mit karamellisierten	9,50 €
Kleiner Beilagensalat Großer Blattsalat mit Tomaten, Gurken und Paprika Mix dazu: • gebratener Ziegenkäse mit karamellisierten Walnüssen und Kräuterbaguette	9,50 € 7,90 €
Kleiner Beilagensalat Großer Blattsalat mit Tomaten, Gurken und Paprika Mix dazu: • gebratener Ziegenkäse mit karamellisierten Walnüssen und Kräuterbaguette • gebratene Roastbeefstreifen	9,50 € 7,90 € 9,80 € 7,20 € 5,50 €
Kleiner Beilagensalat Großer Blattsalat mit Tomaten, Gurken und Paprika Mix dazu: • gebratener Ziegenkäse mit karamellisierten Walnüssen und Kräuterbaguette • gebratene Roastbeefstreifen • gebratene Putenstreifen	9,50 € 7,90 € 9,80 € 7,20 €

Alle Salate werden mit unserem leckeren, hausgemachten Balsamico-Dressing und Baguette serviert







Akgüls Schnitzetträume

JOSEPH HUBER

1. Wählt eure Fleischsorte

• Putenbrust	+ 1,00 €
Schweinerücken	

2. Wählt euer Schnitzel

Classic "Wiener Art"	15,90 €
mit Semmelbrösel paniert, in Butterschmalz gebacken	
Münchner Schnitzel	16,80 €
mit Senf und Meerrettich bestrichen, gebacken	
Zigeunerschnitzel	16,90 €
natur gebraten mit pikanter Paprikasoße	
Jägerschnitzel Jägerschnitzel	16,90 €
natur gebraten mit feinem Schwammerlrahm	
Cordon Bleu	17,90 €
mit Schinken und Käse gefüllt, gebacken	
Bayrisches Cordon Bleu	17,90 €
mit Schinken und Treff Bazda gefüllt, gebacken	
Wiener Schnitzel vom Kalb	24,90 €
mit Semmelbrösel paniert, in Butterschmalz gebacken	

3. Wählt eure Beilage (1 inklusive)

 Hausgemachter Kartottelsalat 	位的复数影響等語》
• Pommes Frites	
Süßkartoffelpommes	+ 0,50 €
Hausgemachte Bratkartoffeln	
mit Speck & Lauchzwiebeln	+ 1,00 €
Hausgemachte Butterspätzle	行品更多差别是是

• Butterreis







Mannis Burgerhimmel

1. Wählt euren Burger:

Hamburger 200gr. Rind im Homestyle Burger Bun mit Eisbergsalat, Tomate, Karamellzwiebel, Essiggurke und Burgersoße, dazu Pommes Frites	18,50 €
Cheeseburger 200gr. Rind im Homestyle Burger Bun mit orig. Chester, Salat, Tomate, Karamellzwiebel, Essiggurke und Burgersoße, dazu Pommes Frites	19,50 €
Crispy Chicken ca. 160gr. Hähnchenbrust im Homestyle Burger Bun, Salat, Tomate und Burgersoße, dazu Pommes Frites	18,90 €
Veganes Wunder V Patty auf Pilz- und Haferflockenbasis im Homestyle Burn mit Eisbergsalat, Tomate, Guacamole, Sweet Chilli Soße und Karamellzwiebel, dazu Pommes Frites	18,90 €

Beilagenänderung:

Süßkartoffelpommes +1,00 € Gemischter Beilagensalat kein Aufpreis

2. Pimpt euren Burger:

1,50 €
5,90 €
4,20 €
4,20 €
1,50 €
1,50 €







Zolis Steakempfehlung

1. Wählt eure Spezialität	
Holzfällersteak	16,90 €
250gr. Nackensteak mit Röstzwiebeln und	
würziger Bratensoße	
Filetteller	19,90 €
Drei Schweinefiletmedaillons mit cremigem Pilzrahm	
Argentinisches Rumpsteak	24,90 €
200gr. zartes Roastbeef nach Wunsch gebraten,	
mit hausgemachter Kräuterbutter	
Allgäuer Zwiebelrostbraten	26,50 €
200gr. zartes argentinisches Roastbeef	
mit knusprigen Röstzwiebeln und feiner Bratensoße	
Putensteak	16,90 €
200gr. mit hausgemachter Kräuterbutter	
und Salsa Mexikana	
2. Wählt eure Beilage (1 inklusive)	
Hausgem. Kartoffelsalat	
Süßkartoffelpommes	+ 0,50 €
Hausgemachte Bratkartoffeln	
mit Speck & Lauchzwiebeln	+ 1,00 €
• Pommes Frites	担盟
 Hausgemachte Butterspätzle Butterreis 	
Frisches Grillgemüse	+ 1,00 €
Trisches armgemase	1,000
3. Extras	HE WAR
• extra Kräuterbutter	1,20 €
• cremiger Pilzrahm	2,00 €
• Bratensoße	2,00 €
Salsa Mexikana	2,00 €







Sporttreff Schmankerl

Grillteller Grillt	21,90 €
Putenbrust, Schweinelende, Rinderlende, Debreziner,	
Kräuterbutter, Ajvar, Djuvec Reis und Pommes Frites	
Currywurst	9,80 €
mit pikanter Soße und Pommes Frites	
Optional auch mit Süßkartoffelpommes	+ 1,20 €

Vegetarisch

Cremige Käsespätzle

mit hausgemachten Röstzwiebeln und kleinem Salat	13,90 €
Zwei hausgemachte Semmelknödel	12,90 €
in Pilzrahmsoße, mit Kräutern garniert,	
dazu ein kleiner Salat	

Für die Kleinen

Kinderschnitzel vom Schwein mit Pommes Frites	9,90 €
Portion Spätzle	6,90 €
nach Wahl mit Butter,	
Bratensoße oder cremigem Pilzrahm	
Portion Pommes Frites	4,80 €
Räuberteller	
ein Gedeck mit Besteck zum Eltern ausrauben	FE THE







Süßes für Navor, Nanach und Nazwischen

Gebackene Apfelkücherl in Zimt-Zucker mit Vanilleeis und Sahne	8,90 €
Kaiserschmarrn mit Apfelmus	9,90 €
2 hausgemachte Pfannkuchen mit Zimt-Zucker	6,50 €
Wahlweise mit: • Nutella • Apfelmus • Schlagsahne	1,00 € 1,00 € 0,50 €
Gemischte Nachspeisenplatte (für 2 Personen)	15,90 €
Kaiserschmarrn, Palatschinken mit Nutella,	
Apfelkücherl und eine Kugel Vanilleeis	

Unsere kleinen Gäste bekommen eine Kugel Eis nach Wahl auf's Haus (Vanille, Erdbeere, Schoko).

Heiße Getränke

Cafe Crema	2,90 €
Espresso	2,20 €
Cappuccino	3,40 €
Latte Macchiato	3,40 €
Verschiedene Teesorten:	3,10 €
Kamille, Früchte, Minze,	(目的) 图1611 图26 (82)
Schwarz, Rooibos	
Heiße Schokolade	2,90 €







Biere

Augustiner Lagerbier Hell	0,51	4,40 €
Bürgerliches Brauhaus		
Altbayrisch Hell vom Fass	0,51	4,30 €
Herrnbräu Dunkel Export	0,51	4,30 €
Herrnbräu Hefeweizen Hell	0,51	4,30 €
Herrnbräu Hefeweizen Dunkel	0,51	4,30 €
Herrnbräu Hefeweizen Leicht	0,51	4,30 €
Herrnbräu Radler vom Fass	0,51	4,30 €
Russ	0,51	4,40 €
Colaweizen	0,51	4,40 €
Halbe Goaß	0,51	6,50 €
Mass Goaß	1,01	10,90 €
Nordbräu Pils	0,331	3,90 €

Alkoholfreie Biere

Herrnbräu Helles Alkoholfrei	0,51	4,30 €
Herrnbräu Hefeweizen Alkoholfrei	0,51	4,30 €
Nordbräu Promillos	0,331	3,90 €







Alkoholfreie Getränke

Tafelwasser vom Fass	0,51	3,50 €
Jesuitenquelle Wasser still	0,51	3,50 €
Adelholzener still	0,751	6,50 €
Adelholzener spritzig	0,751	6,50 €
Bernadett Amigo Cola Mix	0,51	3,70 €
Bernadett Zitronenlimonade	0,51	3,70 €
Bernadett Mandarine Mango	0,51	3,70 €
Bernadett Apfelschorle	0,51	3,70 €
Coca Cola / Coke Zero	0,331	3,80 €
Fanta Original	0,331	3,80 €
RedBull	0,251	3,90 €
• Rauch Eistee Pfirsich	0,331	3,90 €
• Rauch Eistee Zitrone	0,331	3,90 €
• Rauch Eistee Granatapfel	0,331	3,90 €

Leckere Säfte und Schorlen

Apfelsaft	0,21	3,20 €
• Orangensaft	0,21	3,20 €
• Maracujasaft	0,21	3,20 €
• Johannisbeersaft	0,21	3,20 €
• Rhabarbersaft	0,21	3,20 €
• Kirschsaft	0,21	3,20 €
Alle Säfte auch als Schorle	0.51	4.20 €







Shots

Waldmeister Vodka	2cl	2,90 €
Berliner Luft	2c1	2,90 €
Vodka	2c1	3,20 €
Jägermeister	2c1	3,20 €
Sambuca	2c1	3,20 €
Ramazzotti	2cl	3,20 €
Frangelico	2c1	3,20 €
Ouzo 12	2cl	3,20 €
Tequila silver / gold	2c1	3,20 €
Baileys	2cl	3,20 €
· 自己是自己的一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个		

Edelbrände von Primzs seit 1886

Obstler	2cl 3,90 €
Hausschnaps	2cl 3,90 €
Williams Birne	2cl 3,90 €

Longdrinks

Vodka Red Bull	4c1 7,90 €
Jack Daniel's Cola	4cl 7,90 €
Bacardi Orangensaft	4cl 7,90 €
Captain Morgan Cola	4cl 7,90 €
Havana Cola	4cl 7,90 €
Jägermeister Red Bull	4cl 7,90 €
Gin Tonic	4cl 7,90 €







6,90 €

a	peritif
---	---------

Weinschorle	0,41	5,90 €
Hugo	0,31	6,90 €
Aperol Spritz	0,31	6,90 €
Sarti Spritz	0,31	6,90 €
Lillet Wild Berry	0,31	6,90 €
San Bitter Weißwein	0,41	6,50 €

Unsere Weinauswahl

Fürstlich Castell Silvaner	0,21 7,20 €
In der Nase Mango, Birne,	
Duft von Wiesenkräutern und Heu	

Terre del Noce Pinot Grigio	0,21
Intensiv strohgelb,	
delikate Aromen von Honig und Vanille	

Zur Schwane Pinkfein	0,21 7,20 €
Helle, rote Beere, Vanille, Eisbonbon	
Hauch von Restsüße, leicht und süffig	

Terre del Noce Merlot	的特别的事情	0,21 6,90 €
O 1 1 11 D	. 1	11/11年4月日 图 3/13

Granatrot, dunkle Beeren, weich am Gaumen Pflaume, Blaubeere, Vanille

Primitivo della Notte	0,21	7,20 €
-----------------------	------	--------

Leuchtendes Purpurrot, Noten reifer Beerenfrüchte, allen voran Brombeere, Heidelbeeren und rote Johannisbeeren







Wochenspecials

Montag ab 17.00 Uhr Schnitzel-Tag

Mittwoch ab 17.00 Uhr
Sparerihs-Tag

Donnerstag ab 17.00 Uhr Schäuferl-Tag

Freitag ab 17.00 Uhr
Aperol- und Lillet-Tag

Sonntag ab 11.30 Uhr

Braten-Tag

7	10	+	+
Zur	131	9120	i

Bayrischer Wurstsalat im Essig Öl Sud mit roten Zwiebelringen garniert, dazu Bauernbrot und Butter	10,90 €
Schweizer Wurstsalat im Essig Öl Sud mit roten Zwiebelringen garniert,	11,80 €
dazu Emmentaler, Bauernbrot und Butter	
Sport Treff Bazda mit roten Zwiebelringen garniert, dazu frische Breze und Butter	9,90 €
Emmentalerbrett'l frisch aufgeschnitten, dazu Essiggurken, Radieschen, frische Breze und Butter	12,90 €
Kalter Braten mit Meerrettich mit roten Zwiebelringen garniert, dazu Bauernbrot und Butter	11,90 €

Brotzeitbrett'l

14,90 €

Leberkäs, Emmentaler, Pfefferbeißer, Schwarzwälder Schinken, Sport Treff Bazda, Salami, Kalter Braten, garniert mit roten Zwiebelringen und Meerrettich, dazu Bauernbrot, frische Breze und Butter, Hausschnaps

Extras

Portion Bauernbrot	1,50 €
Portion Baguette	1,50 €
Frische Breze	1,80 €
Portion Butter	0,80 €